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BIO-Oil, olejek do pielęgnacji skóry, naturalny, 60 ml
 

Cena: 39,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

60 ml

Opakowanie 60 ml

Postać olejek

Producent ORKLA CARE S.A.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
BIO-OIL, olejek do pielęgnacji skóry, naturalny, lekki, nietłusty kosmetyk, który poprawia wygląd świeżych oraz starszych blizn oraz
rozstępów. Olejek z nasion soi regeneruje, nawilża i zmiękcza skórę dając przyjemne uczucie wygładzenia. Olejek z nasion słonecznika
odbudowuje barierę hydrolipidową, zapobiegając tranepidermalnej ucieczce wody z organizmu. Olejek z nasion krokosza barwierskiego
działa przeciwzapalnie, antyoksydacyjnie, a także ujednolica koloryt skóry. Poprawia wygląd skóry z bliznami i rozstępami. Olejek Jojoba
zapewnia szybką wchłanialność i pozostawia skórę przyjemnie gładką w dotyku. Regeneruje skórę i odbudowuje barierę hydrolipidową, a
także działa przeciwzapalnie. Olejek z nasion Chia dogłębnie nawilża skórę i poprawia funkcje bariery hydrolipidowej, działa
przeciwzapalnie, antyoksydacyjnie, a także ujednolica koloryt skóry, poprawia wygląd skóry z bliznami i rozstępami. Olejek z nasion
granatu bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym kwas linolowy. Wygładza skórę i pomaga przywrócić jej elastyczność. Olejek z
kiełków pszenicy bogaty w kwas linolowy i linolenowy, a także witaminę E. Wykazuje działanie antyoksydacyjne i opóźnia pojawienie się
oznak starzenia. Odżywia i dogłębnie nawilża skórę. Olejek z owoców dzikiej róży zawiera witaminę A. Odżywia skórę i łagodzi
podrażnienia na jej powierzchni. Olejek z nagietka regeneruje, nawilża i zmiękcza skórę dając przyjemne uczucie wygładzenia. Olejek
rumiankowy rozjaśnia blizny, działa też antyspetycznie, posiada właściwości ujędrniające i przeciwobrzękowe. Olejek rozmarynowy
zmniejsza widoczność blizn i przebarwień na skórze, chroni rany przed rozwojem infekcji. Olejek lawendowy przyspiesza gojenie ran i
zapobiega powstawaniu blizn, dodatkowo intensywnie nawilża i delikatnie natłuszcza. Olejek Patchouli zmniejsza zaczerwienienia i
stany zapalne skóry, a także poprawia jej nawilżenie. Witamina E (tokoferol) chroni ją przed szkodliwym działaniem wolnych rodników,
które powodują uszkodzenia skóry i są przyczyną przedwczesnego starzenia. Bisabolol (pochodzenia roślinnego) działa przeciwzapalnie,
zmniejszając zaczerwienienia skóry.

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry wrażliwej, suchej, odwodnionej, poprawa wyglądu świeżych oraz starszych blizn oraz rozstępów,
wyrównywanie nierównomiernego kolorytu skóry.
Pielęgnacja skóry w czasie ciąży.

Składniki
Glycine Soja Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Salvia Hispanica Seed Oil,
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Punica Granatum Seed Oil, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Rosa Canina Fruit Oil, Calendula Officinalis Extract,
Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Anthemis Nobilis Flower Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Bisabolol,
Tocopherol.

Sposób użycia
Olejek należy stosować w miejscach dotkniętych problemem, dwa razy dziennie przez minimum trzy miesiące.
W okresie ciąży stosować minimum dwa razy dziennie, od rozpoczęcia pierwszego trymestru.
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